ff

Vñ st
Cant'

Undecimo p'ncipalit' vi-
 gnta tristibus ad sup'dicta
 dñaz consolatōem p'ncipa-
 lem accedentibus p'mo

om' vni' op'as eidem dñe de ser-
 uitate sua conquestus est et decarentia
 libertatis Cui mop illa de suis puellis du-
 as p' consolatōe ad tristi mpendenda de-
 putauit

Atma itaq' puella ad tristom
 p'dictu sic ait Tu qui de f-
 uitate turbatis et de carentia libertatis
 Etimo q' attendas q'p'p'ione suoz et
 q'rauit m'gaudentib' in libertate no se-
 aut turbatis ees si attendes q' h' qui
 feru dicunt non s' sum' sui nec ma-
 gis q'p' s' q' dñi q'uis ubi repu-
 tant' Vis ergo scire de his q' appella-
 tione homi dicunt' sui ludillustre

Eni mlio
de hufiqs

Vn inquad
cpla

Senecam Si quis inquit existimat ser-
uitutem meam hanc descendere p[ro]p[ter] eis
melior accepta copora obnoxia sunt et
aspta diuina arens quidem p[ro] uis e[st]
Audi quap[ro]p[ter]m claruallus concordante
uoluntatem inquit. Nec leges impant
nec p[ro]ncipes d[omi]nantur libera e[st] et maxie
p[ro] spu dnat[ur] quia ubi spu[us] ibi libtas h[ab]et
pater ille Si ergo coepis condico te
tantu[us] est q[uo]d te m[er]ito patit consolari
videlicet libera condico potiois tue con-
dicois portiois que se extendit ad
p[ro]merenda gaudia sempiterna. Vis scire
tursum q[uo]d d[omi]n[us] qui estimantur liberi
q[ui] sunt ead[em] suis suis magis affi-
atq[ue] turpiol magis q[uo]d confusibili adicti
sunt. hoc itaq[ue] consideres. Nempe
sup[er] que plures regnant constat illum
magis oppressum magis q[uo]d seru[us] esse
Sed quid p[ro]fecto q[ui]s accidit q[uo]d super
d[omi]nos ipso[rum] libtate p[ro]p[ter] q[uo]d m[er]ito timent
occasione p[ro]stante p[ro]les regnant. salte
turpes passionis quibus magis quam
timorati succube assueuerunt igit[ur] p[ro]p[ter]
q[uo]d p[ro] mag[is] seru[us] Audi uenandid[us] ambo
Seru[us] inquit quap[ro]p[ter] uel metu frangit[ur]
uel detestaco[rum] uirtute. uel cupiditatis
ducat[ur] uel indignaco[rum] exp[er]tatur uel me-
rore dicitur. fuis e[st] em[en]d[us] p[ro]p[ter]o
f[er]et ille

Etinda puella sic ait. O d[omi]n[us]
qui sinitute graualis. Vis
realiter liber esse. Vellem

inquit. Esto igitur bonus ut pote
vicans turpitudines et liber censibus
Audi s[er]u[us] tullij. liber inquit is est ex-
estimandus qui nulli turpitudini fuit.
Audi quap[ro]p[ter] et magni p[ro]em augusti.
Bonus inquit ead[em] si seru[us] liber e[st]
malus aut[em] si regnat. fuis nec vna
ho[mo] sed quod grauis e[st] tot d[omi]n[us] quod
vicio[rum] h[ab]et pater ille. Signatur bona
es gaude p[ro]p[ter]m d[omi]n[us] seru[us] ut m[er]ito
te uocatum seru[us] et stultam d[omi]n[us]
Gaudet etem[en] potio in m[er]ito q[uo]d t[em]p[us]